Начальнику ОМВД России Бабушкинскому району г.Москва
от представителя Б-вой Е.И.          адвоката Иванова Ивана Ивановича адвокатское удостоверение от
№
выдано Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Москве        Коллегия адвокатов «Московский юридический центр»
Адрес_________________
Телефон: _________________

Адвокатский запрос

На основании пункта 1 статьи 6.1 Федерального закона от 31 мая 2002 г. N 63-Ф3 «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации", Соглашения об оказании юридической помощи от   .   .2017 г., ордера адвоката №            от     .    .2017 г. в целях оказания юридической помощи Б-вой Е.И.
 прошу Вас предоставить:
-  сведения обо всех заявлениях и иных обращениях Б-вой Елены Ивановны, зарегистрированной по адресу: Москва, ….  в ОМВД России по Бабушкинскиму району г. Москвы за период с 01 января 2016 года по настоящий момент;
[bookmark: _GoBack]- обо всех телефонограммах из медицинских организаций, поступивших в ОМВД России по Бабушкинскому району г. Москвы в связи с причинением телесных повреждений Б-вой Е.И.
- копии всех процессуальных решений, принятых по заявлениям и иным обращениям Б-вой Е.И., а также по поступившим телефонограммам из медицинских организаций;
- сведения о том, привлекался ли Г-н Владимир Васильевич, 02.06.1965г/р, зарегистрированный по адресу: Москва, _______ к уголовной либо административной ответственности в связи с причинением побоев кому-либо или иных телесных повреждений.

Вышеуказанные сведения прошу предоставить предъявителю настоящего запроса.

Неправомерный отказ в предоставлении гражданину, в том числе адвокату в связи  с  поступившим  от  него  адвокатским  запросом, и (или) организации информации,  предоставление  которой  предусмотрено  федеральными законами, несвоевременное ее    предоставление    либо   предоставление заведомо недостоверной информации  влекут ответственность, установленную законодательством Российской Федерации

Адвокат									И.И.Иванов